Becas de Medicina”, Gestión 2020, por traspaso Presupuestario 
Interinstitucional con recursos provenientes del Programa “DEUDA INTERNA 
(FNDR-TGN Y OTROS)”, Partida Presupuestaria de Gasto 61600- 
Amortización de la Deuda Pública Interna a Largo Plazo, por Bs. 
6.938.919,00.- (Seis Millones Novecientos Treinta y Ocho Mil Novecientos 
Diecinueve 00/100 Bolivianos), para incrementar la Partida Presupuestaria 
73100 -  Transferencias Corrientes al Órgano Ejecutivo del Estado 
Plurinacional por Subsidios y Subvenciones, del Programa “BONO DE 
VACUNACION-ESCALAFON AL MERITO-BECAS DE MEDICINA” conforme al

[...]

Medicina, Gestión 2020, por traspaso Presupuestario Interinstitucional con 
recursos provenientes del Programa “DEUDA INTERNA (FNDR-TGN Y 
OTROS)”, Partida Presupuestaria de Gasto 61600 -  Amortización de la 
Deuda Pública Interna a Largo Plazo, por Bs. 6.938.919,00.- (Seis 
Millones Novecientos Treinta y Ocho Mil Novecientos Diecinueve 
00/100 Bolivianos), para incrementar la Partida Presupuestaria 73100 -  
Transferencias Corrientes al Órgano Ejecutivo del Estado Plurinacional 
por Subsidios y Subvenciones, del Programa “BONO DE VACUNACION - 
ESCALAFON AL MERITO - BECAS DE MEDICINA”